
Kocanda, místo,
které chcete zažít.



Na skok
od Prahy

Dobrý den z Kocandy.

Přímo u řeky Labe a u jedné z nejkrásnějších 
cyklostezek Česka leží místo jako stvořené 
pro Vaši firemní akci, školení, teambuilding...

K dispozici je moderní konferenční místnost, 
prosklená vyhřívaná terasa, restaurace, 
komfortní ubytování, kvalitní gastronomie, 
wellness bez kompromisů, sportovní 
areál přímo u hotelu, řada doprovodných 
programů, to vše v kombinaci s úžasným 
prostředím a zábavou na čerstvém vzduchu 
uprostřed přírody.

PRAHA

DĚČÍN

110 km
1h 10 min

České Švýcarsko 
/ Děčín / Labe / 
cyklostezka

Nabízíme:

Ubytování v moderních 1-5 lůžkových 
pokojích

Restaurace s tradiční gastronomií 
postavenou na domácích surovinách

Multifunkční konferenční prostory
s AV technikou

Privátní wellness centrum

Parkování přímo u hotelu



Ubytování
ve 25 pokojích
pro až 60 osob

Hotel disponuje 25 moderními pokoji 
v obsazenosti od 1-5 osob v několika 
kategoriích připravených ubytovat až 60 
osob.

Kromě standardních pokojů nabízíme také 
nadstandardní pokoj s infrasaunou nebo 
antialergický pokoj.

Pokoje jsou vybaveny:

LCD televize se satelitem

Stylové koupelny sprchovým koutem

Pohodlné zdravotní matrace

Wi-Fi



A La Carte restaurace
připravená pro
skupinové stravování

Moderní gastronomie postavená na 
lokálních surovinách. Možnost zajištění 
speciální stravy dle požadavků hostů / 
skupiny

Hotelová restaurace
s prosklenou terasou a 
panoramatickým výhledem

A La Carte Menu s pravidelnými 
obměnami

Gastronomické sezónní speciality

Stravování skupin formou bohatých 
bufetových stolů

Obklopeni přírodou budete 
vychutnávat hotelové speciality.



Stvořeno
pro firemní akce
K dispozici multifunkční 
prostory pro až 300 osob

Plně variabilní víceúčelová místnost 
vybavená moderní konferenční technikou 
vhodná pro obchodní jednání, školení, 
prezentace, workshopy. Místnost 
disponuje denním světlem.

Celoročně vyhřívaný prostor vhodný 
pro firemní vánoční oslavy a večírky, 
soukromé večeře
a další akce s větší kapacitou osob

Kapacita: 50 osob / Rozměry: 68m2

Konferenční místnost

Prosklená terasa

Kapacita: 130 osob / Rozměry: 240m2

Prostor s variabilním uspořádáním stolů 
vhodný pro skupinové večeře, degustace, 
rauty.

Hosty velmi oblíbené samostatné salonky 
v selském stylu s velkoplošnou TV a 
ozvučením.

Kapacita: 60 osob / Rozměry: 75m2

Restaurace

Kapacita: 40 / 20 osob
Rozměry: 45 / 27m 2

Salonky S1 / S2



Doprovodné služby
pod jednou střechou

Umístění hotelu přímo u řeky Labe a 
cyklostezky samo vybízí k netradičnímu 
spojení Vaší firemní akce, školení nebo 
teambuildingu s nezapomenutelným 
outdoorovým programem v prostředí 
Českého Švýcarska. Ať již dáváte přednost 
relaxaci v hotelové vířivce, nebo se rádi 
proháníte po hotelovém hřišti s umělým 
povrchem, jezdíte na kole, či snad na 
kajaku, raftu, či dokonce paddleboardu, 
hotel nabízí celou řadu aktivit, které Vám 
pomohou nabrat novou energii:

Kanoe, rafty, paddleboardy

Kola, elektrokola, koloběžky

Via Ferrata, lukostřelba

Zámek, Zoo, České Švýcarsko...

Nudit se nebudete



Neváhejte využít naší speciální nabídky, rezervujte svou 
firemní akci ještě dnes (firemní školení, teambuilding, vánoční 
večírek…) a získejte řadu benefitů:

Těšíme se na Vás

Speciální ceny pro skupinové ubytování od 6 pokojů 
nebo 10 osob

Pronájem konferenčních prostor zdarma

Upgrade do pokojů vyšší kategorie zdarma pro VIP 
účastníky

Parkování přímo u hotelu zdarma

Speciální ceny pro doprovodné programy

www.kocanda-decin.cz

RECEPCE  +420 736 481 003  /  hotel@kocanda-decin.cz

ADRESA HOTELU  Polabí 153/3  /  405 02 Děčín 2


